АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИИ РАИОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от лу О3 1"Оа :Tn .f3 Р

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образqЬания Богородицкий район от 30.1t.2023 JE3O6p

+

<<Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных
территорий,, под.liежащих благоустройству в рамках приоритетного

проекта <<ФЬрмирЬdание соЁременной городской Ьреды>> в 2024 году на
территории муниципального образования город Богородицк

Богородицкого района

С целью повышениJI уровня благоустройства территорий

муниципЕlJIьного,образования город Богородицк Богородицкоt,.J patlcrIa it в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005 N9 131-Ф3 (Оrэ общих
принципах организаqции местного с€lмоуправления в Российской-i Федсрации>,

постановлением правительства Российской Федерации от 10.02. 20|7 Ns169
<Об утверждении' правил предо.ставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственнвlх программ субъектов Российской Федеращии и

муниципЕuIьных проIрамм формированиrI современной городской среды>, на

оснdвании Устаiа муниципалЬного образования Богородицкиi1 район:
1. Внести изменения в распоряжение администращии

муницип€шьного образованЙя Богородицкий район от 30.1|.2023 J\b3O6p <Об

утверждении адресного перечня дворовых и общественных терi;итарий,
подлежащих благоустройству в рамках приоритетноI,о rlpoeKTa

<Формирование coBpeмeнHoft городской среды> в 2а24 году на т€рритории
муниципальноiо образования город Богородицк Богородицi(огр района>>,

,

изложив приложение в новой редакции (Приложенце).

2. Сектору информационного обеспечения администрашуи
.-ь
,i

муниципального образования Богородицкий район разместить распоl)яжение

:.,

на официальном сайте администращии муниципального образования

Богородицкий район в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципаJIьного образования Богородицкий район от 01 .0з"2а24 "}{'g26p <О

внесении изменёний в распоряжение администрации мунI4циllального

образования Богородицкий район от 50.11.2023 J\Ъ3O6р <Об утвер)кдении

адресного перечня дворовых и общественных территорий, пtfдjlе}кащиХ
,, 17благоустройству в рамках приоритетного проекта <Формирование

современноЙ городской !релы> в 2а24 году на территарии муI{ицrtпального

образованйя город Богородицк Богородицкого района>.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

.t-

Приложение к распоряя{ению
администрации Myнyi ципального
образования Богородицкий район

oTl{.O3. 2аZq Jv, 53 Р
ддресный перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках приоритетного проекта <<Формирование

соврецIенной гоРодской среды)> в2024 году на террит'орир!

муниципального образовацИя город Богородицк Богородицкого района

Наименование объе;<та

Дворовые итоDии
Благоустройство дворовой терри,I,t)!;t41,1 :I()

3МР, д.23 в г. Бого лицке
Благоустройство дворс в ой,гaр ; i,IT,Jp \1 li, ia
л.Полевая, д.23 в г. Богородицке

Поставка скамеек для благоустройства
дворовой территории п{ногокtsартrlрIlоiо доivtа

по ул.Полевая, д.23
Бrrr-у*рri оiZ-r-*р,гr,1,{lljl{,,l по ул.
3ащитная, д.8 в г. Богоllсцт/uке
Благоустройство дворовой террит,ории по ул.
ПролетарскаrI, д.47 в г" Богоро,цj4l_iке

Благоустройство дRорttвоi"{ TOpp;ITl.-,1l4y t.i) i,.ry.

Свободы, д.51 в г. Богсродихке
Благоустройство двоlrовой Te[1ll/rTql:]l4 и гrо ул.
30 лет Победы, д.10 в г. }Зогорс),цишк

Благоустройство дворовой территоDии :1о ул.
50 лет Победы, д.11 в г. Богоро,]illl,Iк

Общественные цуру!
Обустройство зоньI отдь{{э. возлt? rтабе1,1ежной

по ул.Пролетарская (в районе л"7tl) в

.г.Богородицк (наружное освеш{ение и

видеонаблюдение
Обустройство зоны отдыха возJIе набережной

цо ул.Пролетарская (в ,рай.эне l{. /L}l ,i

г.Богородицк (устроЙtс твсi асф;.,lь,ir> з,;i,э

tIокрытия
Обустройство зоны отдыха ЕOзгl€ н;абеlэежной
по ул.Пролетарская (в районе д"70) в

г. Богородицк (устройr:тво п{-rкpirl,t,l4.1i i4 :

, МАФ, озеленение)
'i,ilr.tТКИ

i

___.___l

г.Богородицкl

ул.Полевая, д.23

л.3ащитнш, д.8
г.Богородицк, ул.
Пролетарск€uI, д.47
г.Богородицк, ул.
СвободЫ" д.51
г. Богородицкl

ул.30 лет Победы,
д.10
г. Богородицк,
ул.50 лет Побс!ды;

д.1 1 : ,:,

г.Богородцi{к,
ул.Прсiлетарскаrl, в

районе д.70

П..rr"-' п.rр* дЪоЙ,r.,,,1Бйi ,,,э. ,-(.. ji,;,

отдыха возле набережноii iro )/..i,.in ,.l.,J1,

(в районе д.70) в г.Богс,i]здrlцк